
1 

Nowa Ruda, dnia 22.11.2022 r. 

 

Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o., 

Miejscowość: 57-400 Nowa Ruda 

Adres: ul. Cmentarna 23 

 

Nr sprawy: NTBS/ZP-11-2022   

        

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Wykonanie dokumentacji 

projektowych – kapitalne remonty budynków 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 

• złożono 2 oferty: 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

Część nr 1 

 

Nr oferty 
Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty w PLN 

brutto 

1 
EKO-PRO S.C., 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ, UL. 

CHROBREGO 6/1 
27 500,00 

2 

PRACOWNIA PROJEKTOWA  

mgr inż. arch. Ewa Ostapińska, ul. Romana Zmor-

skiego 29, 58-100 Świdnica 

39 360,00 

 

Część nr 2 

 

Nr oferty 
Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty w PLN 

brutto 

1 
EKO-PRO S.C., 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ, UL. 

CHROBREGO 6/1 
18 500,00 

2 

PRACOWNIA PROJEKTOWA  

mgr inż. arch. Ewa Ostapińska, ul. Romana 

Zmorskiego 29, 58-100 Świdnica 

17 200,00 

 

Część nr 3 

 

Nr oferty 
Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty w PLN 

brutto 

1 
EKO-PRO S.C., 58-330 JEDLINA-ZDRÓJ, UL. 

CHROBREGO 6/1 
27 500,00 

2 

PRACOWNIA PROJEKTOWA  

mgr inż. arch. Ewa Ostapińska, ul. Romana 

Zmorskiego 29, 58-100 Świdnica 

23 370,00 

 


